
     16.04.2023                     2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ       www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

➢ SPOLČO SENIORŮ Ve čtvrtek 20. dubna od 9.00 se v čajovně na faře

 v Bílovicích uskuteční setkání spolča seniorů. 
 

➢ SETKÁNÍ MÍSTNÍ PASTORAČNÍ RADY Ve čtvrtek 20. dubna v 19.00  

 se v učebně pod kostelem v Nedachlebicích uskuteční setkání místní past. rady.  
 

➢ SETKÁNÍ MINISTRANTŮ Schůzka ministrantů se uskuteční v pátek 21. dubna

 od 16.00 na faře v Bílovicích.  
 

➢ POZVÁNÍ V sobotu 22. 4. se v Dolním Němčí uskuteční charitativní akce

 s názvem Během a chůzí pro Domácí hospic Antonínek. Registrace začíná  

 ve 14.00 v areálu muzea Na Mlýně. Trasy v délce 3,5 a 7 km povedou po

 cyklostezce. Výtěžek ze startovného podpoří Domácí hospic Antonínek, který

 společně provozují Charita Uherské Hradiště a Charita Uherský Brod.  

 Zúčastnit se mohou i rodiče s kočárky a děti na koloběžkách.   
 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ Další setkání rodičů dětí, které se připravují k prvnímu 

 svatému přijímání se uskuteční ve čtvrtek 27. dubna v 19.00 v čajovně na faře

 v Bílovicích. 
 

➢ FARNÍ POUŤ V sobotu 6. května organizujeme farní pouť do Králík a Moravské 

 Třebové. Přihlašovat se můžete pouze ve farní kanceláři. K dispozici je jenom  

 Jeden autobus a proto neváhejte. Přihlášení je závazné a v případě, že nepojedete  

 musíte si najít za sebe náhradu. Předpokládaná orientační cena je 500 Kč na osobu  

 + 180 Kč oběd. (POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA !!!) 
 

➢ SBÍRKY POSTNÍ KRABIČKY: BÍL – 15.241,- BŘE – 4.589,- 
 

➢ SBÍRKY BOŽÍ HROB: BÍL – 4.223,- TOP – 11.888,- BŘE – 2.016,- 
 

➢ SBÍRKY BOŽÍ NA PLATY KNĚŽÍ A ZAMĚSTANCŮ ARCIDIECÉZE:  

 BÍL – 37.453,- KNĚ – 14.647,- MIS – 9.704,- NED – 6.915,- TOP – 15.586,- 

  BŘE – 13.887,- 
 

➢ SBÍRKY VELIKONOCE: BÍL – 15.914,- KNĚ – 4.820,- MIS – 4.950,-  

 NED – 4.452,- TOP – 34.799,- BŘE – 8.560,-  

 

DĚKUJEME ZA VAŠI VELKOU ŠTĚDROST! 



POŘAD BOHOSLUŽEB OD 17.04.2023 DO 23.04.2023 
 

 

                                            
 

       „Někdy bychom chtěli zachránit svět! 

       Ale Bůh vám říká: buďte věrni této službě, 

                        těmto lidem, tomuto dílu... 

  To je zákon lásky: nelze milovat lidstvo abstraktně,  

je třeba milovat tohoto konkrétního člověka, tyto lidi.  

                     Věrnost je vzácná hodnota!“ 

                                                     papež František 

PO 17.04. Kněžpole 18.00 Za zemřelého Jaroslava Mikošku, 

rodiče, sourozence, rodiče Zbořilovy  

a dceru Blanku 

ST 19.04. 

 

Zlámanec 18.00 Za zemřelé rodiče, prarodiče, křestní 

kmotry s jejich syny, za duše v očistci 

Mistřice 18.00 Za živou a zemřelou rodinu Belantovu  

a Bodlákovu a za duše v očistci 

ČT 20.04. Nedachlebice 18.00 Za zemřelého Jaroslava Janotu, živou  

a zemřelou rodinu Solíkovu a za duše  

v očistci 

Topolná 18.00 Za zemřelého Miroslava Postavu, syna, 

rodiče a živou a zemřelou rodinu 

PÁ 21.04. Bílovice 18.00 Za zemřelé Františku a Leopolda 

Müllerovy, zetě a za dar zdraví a Boží 

požehnání pro živou rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelé rodiče Nedbálkovy, syny 

Antonína a Vlastimila a za živou rodinu 

NE 23.04. 

 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Vojtěcha Poláška, 

sourozence a za rodiče 

Kněžpole 7.30 Za živé a zemřelé ctitelky Panny Marie  

z Kněžpole 

Topolná 9.00 Za rodiče Hrdinovy, syna, zetě, rodinu 

Čechmánkovu, Dohnalovu a za duše  

v očistci 

Bílovice  9.00 Za zemřelého Jiřího Ondrůška, otce  

a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30 ZA FARNOST 

Březolupy 10.30 Za zemřelé Anastázii a Františka 

Sklenářovy, syna Zdeňka a oboje rodiče 


